PORTARIA N.º 106 – DG, DE 18 DE MAIO DE 2015.
Publicada no Diário da Assembléia nº 2229

O Diretor Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de suas

atribuições legais, com fulcro na Resolução n.º 244, de 21 de dezembro de 2005 e em consonância
com a Portaria n.º 59 - P, de 25 de março de 2013,

RESOLVE:

Art. 1º Homologar o resultado final da Avaliação Especial de Desempenho Funcional
referente aos períodos de 01/04/2012 a 31/03/2013 e 01/04/2013 a 31/03/2014, da servidora abaixo:

Matrícula Nome
Biênio

Média 2012/201
3

2013/201
4

268 SORAYA DE FATIMA SALES DOS REIS 77 78 77,5

Art. 2º Homologar o resultado final da Avaliação Especial de Desempenho Funcional
referente aos períodos de 01/04/2013 a 31/03/2014 e 01/04/2014 a 31/03/2015, dos servidores
abaixo:

Matrícula Nome
Biênio

Média 2013/201
4

2014/201
5

758 JOSÉ VALDEMIR DE CARVALHO VERAS 84 81 82,5

748 LIVIA SOUSA LIMA 83 90 86,5

62 SANDRA MARIA PIRES MILHOMEM 85 74 79,5

                    Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Gabinete do Diretor Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, aos
18 dias do mês de maio de 2015.

Antonio Ianowich Filho

Diretor Geral